Poder Executivo
Ministério da Educação
Universidade Federal do Amazonas
Pró-Reitoria de Ensino de Graduação
Departamento de Legislação e Normas

Av. Gal. Rodrigo Otávio Jordão Ramos, 3000, Coroado, Campus Universitário, Bloco da Reitoria.

CEP: 69077-000 – Manaus/AM Telefones: (92) 3305-1481/9318-2285 e-mail: dln_proeg@ufam.edu.br

AVISO DE PRORROGAÇÃO

A UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAZONAS (UFAM), na pessoa da

Pró-Reitora de Ensino de Graduação, torna público para conhecimento geral, a

PRORROGAÇÃO DO PRAZO ATÉ O DIA 21/12/2012 para inscrição nos processos

abaixo:

1. Processo de Seleção de Professores Coordenadores para o Programa Institucional de

Apoio Pedagógico – PIAP/2013 (Edital Nº 042/2012), e

2. Processo de Seleção de Bolsistas para o Programa Institucional de Apoio Pedagógico –

PIAP/2013 (Edital Nº 041/2012).

Manaus, 14 de dezembro de 2012.

Rosana Cristina Pereira Parente

Pró-Reitora de Ensino de Graduação